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RAPORTI I VLERESIMIT

Sipas thirrjes nga Drejtoria e shéndetesise dhe e miréqenies sociale né Komunén e
Mamushgs “FTESE PUBLIKE PER PROPOZIME ME BASHKEFINANCIM PER TE
GJITHA ORGANIZATAT JO-QEVERITARE” me daté¢ 14.09.2020 me numér té
protokolit 08-52/2020 kané aplikuar 2(dy) OJQ.

Pas vlerésimit té¢ komisionit né¢ bazé t€ vendimit t& Kryetarit t¢ Komunés me nr. t&
protokollit 02-109/20 me daté 29.09.2020, n& bazg t& verifikimit t¢ t& gjitha dokumantave
t& kerkuara né ftes€ publike, komisioni i propozon Kryetarit t&€ Komunés s¢ Mamushés qé
‘0OJQ HUMAN CARE” me nr. fiskal 601680102 &shté pérfitues i thirrjes publike pasiqé i
plotéson t& gjitha kushtet e kérkuara.

Késhille juridike: Palét konkuruese kané té drejté€ ankese 5(pes€) dité pune.

Anetarét e komisionit:
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. Naim Bajrami — Kryesues i komisionit — Mjek i pergjithshém p)/»’vw\ ,6%“/ loecee,

. Abdullah Morina — Infermier — anetaré (‘,5/ 4///%/ /
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Engin Tag¢ — Ekonomist — anetaré £ ué e
Emrah Morina — Ekonomist — anetaré /Z/ T
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